
UCHWAŁA NR LXXIII/472/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym sokolskiej 
komunikacji zbiorowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 50a ust. 1, ust. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343, 2666, z 2023 r. poz 1003, 1234), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny jednorazowych biletów za przewozy w sokolskiej komunikacji miejskiej w następującej 
wysokości: 

1. bilet normalny - 3,00 zł; 

2. bilet ulgowy -1,50 zł; 

3. bilet za przewóz bagażu, wózka dziecięcego, psa - 3,00 zł. 

§ 2. Ustala się ceny okresowych, miesięcznych biletów za przewozy w sokolskiej komunikacji miejskiej 
w następującej wysokości: 

1. Bilet miesięczny na jedną linię: 

1) normalny - 80,00 zł; 

2) ulgowy - 40,00 zł. 

2. Bilet miesięczny na wszystkie linie: 

1) normalny-100,00 zł; 

2) ulgowy - 50,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się ceny biletów za przewozy na liniach komunikacyjnych na terenie gminy Sokółka innych 
niż określone w § 1 w następującej wysokości: 

1) bilet normalny - 6,00 zł; 

2) bilet miesięczny - 200,00 zł; 

2. Do cen biletów wymienionych wust.l mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. 
o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego. 

§ 4. Ceny o których mowa w § 1, § 2 i § 3 mają charakter cen maksymalnych. 

§5. Traci moc Uchwała nr LDC/381/2022 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 26 października 2022 r. 
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym sokolskiej komunikacji 
zbiorowej. (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2022 r. poz 4852). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

S PRZEWODNICZĄCY/ 
RADY MIEJ^K^J W SOKÓŁCE 

Dapfel Supronilf 

Id: 721A197F-E4D4-4FE7-9F2A-6F0B0225B3FF. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 
W związku z uruchomieniem nowych linii komunikacyjnych na terenie gminy Sokółka niezbędne jest 
podjęcie uchwały, w której zostaną ujęte ceny biletów sokolskiej komunikacji miejskiej jak i ceny biletów za 
przewozy na liniach komunikacyjnych na terenie gminy Sokółka. 

PRZEWODNICZĄCY 
DY M I E J S C W SOKÓŁ*E 

Dani/l Supronik 

Id: 721A197F-E4D4-4FE7-9F2A-6F0B0225B3FF. Podpisany Strona 2 


